PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2023 г.

	№
	388

О внесении изменений
в состав межведомственной комиссии по охране труда
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
В связи с кадровыми изменениями администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по охране труда Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 01.02.2021 № 68 «О межведомственной комиссии по охране труда» (далее – состав), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование данного распоряжения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.
Варенцов С.В.

Герасимова Е.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 23 марта 2023 г. № 388
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 1 февраля 2021 г. № 68
СОСТАВ

межведомственной комиссии по охране труда
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

	Председатель межведомственной комиссии по охране труда

	1.
	Забродина

Альбина Викторовна
	-
	Заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

	Заместитель председателя межведомственной комиссии по охране труда

	2.
	Варенцов
Сергей Владимирович
	-
	Начальник управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

	Секретарь межведомственной комиссии по охране труда

	3.
	Колганова
Валерия Александровна
	-
	Начальник отдела экономики управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

	Члены межведомственной комиссии по охране труда

	4.
	Коршунов

Сергей Алексеевич
	-
	Начальник управления образования Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

	5.
	Ильичев

Денис Иванович
	-
	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);

	6.
	Бакланов

Александр Трофимович
	-
	Главный специалист надзора № 3 Гостехнадзора (по согласованию);

	7.
	Захарова
Галина Алексеевна
	-
	Заместитель начальника управления организации работы клиентских служб ОПФР по Нижегородской области (по согласованию);

	8.
	Сомцова

Анастасия Борисовна

	Начальник управления сельского хозяйства администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

	9.
	Бабуркин

Александр Васильевич
	-
	Начальник отдела ГЗ, ПБ и мобработе администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.